ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.5 27.02.2014

Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

13.02.2014, 9/62782

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

27 декабря 2013 г. № 39-12

Об упразднении сельского населенного пункта

Тимошки Милославичского сельсовета

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об

административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» в редакции Закона

Республики Беларусь от 7 января 2012 года Климовичский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Упразднить сельский населенный пункт Тимошки Милославичского сельсовета.

2. Климовичскому районному исполнительному комитету внести соответствующие

изменения в земельно-кадастровую документацию, подготовить и представить в научно-

производственное государственное республиканское унитарное предприятие

«Национальное кадастровое агентство» необходимые документы для внесения изменений

в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц

Республики Беларусь.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.Н.Долгун